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Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70%20Financeiro

TITULOS DA RECEITA
RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Receita Tributéaria
Receita de Contribuicdo
Receita Patrimonial
Receitas de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
Transferéncia de Capital
RETIFICADORA
CONTA A SER CLASSIFICADA - CONTA INCLUIDA POR
PROGRAMA
RECEITA EXTRAORGAMENTARIA
RESTOS A PAGAR
CONSIGNACOES
INSS
RETEN(;AO 11% INSS.
SALARIO FAMILIA
EMPRESTIMO - C.E.F.
PASEP
SALARIO FAMILIA CAMARA
INSS CAMARA
SALARIO MATERNIDADE
PENSAO ALIMENTICIA
OUTRAS OPERAGCOES
RECEBIMENTO DE DUODECIMOS
SALDOS DO MES ANTERIOR
Caixa
Banco do Brasil S/A. - FPM
Banco do Brasil S/A. - Movimento
Banco do Brasil S/A. - ITR
Banco do Brasil S/A. - IPVA BB
Banco do Brasil S/A. - ICMS Desoneracéo
Banco do Brasil S/A. - Conta Movimento
Banco Itat S/A. - ICMS
Banco Itau S/A. - IPVA
BRADESCO - Conta Movimento
Caixa Econdmica Federal S/A. - Conta Movimento
Banco do Brasil S/A. - SUS/SIA
Banco do Brasil S/A. - FEP
Banco do Brasil S/A. - PAB
Banco do Brasil S/A. - PNAE - Merenda Escolar
Banco do Brasil S/A. - ECD
Banco do Brasil S/A. - Comp.Financeira Mineral
Banco do Brasil S/A. - CIDE
Banco do Brasil S/A. - FEX - Exportagéo
Banco do Brasil S/A. - Satde 15%
Banco do Brasil S/A. - CPBF - Bolsa Familia
Banco Itad S/A. - Multa de Transito
Banco Itad S/A. - lluminagéo Publica
Caixa Econdmica Federal S/A. - Previdéncia
Banco do Brasil S/A. - FONTE SEE TRANSP. ESCOLAR
Banco do Brasil S/A. - Setop Calgamento Conv. 219/06
Banco do Brasil S/A. - SETOP Calgamento de Vias 2
Banco do Brasil S/A. - SETOP - Calgamento de Vias 1
Banco do Brasil S/A. - IGD - indice Gesto Descentralizada
Banco do Brasil S/A. - Convénio 1023 Sedese Esportes
Banco do Brasil S/A. - Conv. 651 Sedese Quadra Esportiva
Caixa Econdmica Federal S/A. - OGU N° 0186599-45/2005
Banco do Brasil S/A. - Educacéo 10%
Banco do Brasil S/A. - Educag&o 15%
Banco do Brasil S/A. - Quese - Saléario Educacéo
TOTAL GERAL

Periodo: 07/2007

TITULOS DA DESPESA

2.476.846,09 DESPESA ORCAMENTARIA
2.851.897,35 DESPESA POR FUNCOES

44.978,95
13.148,78
61.857,80
1.575,67
2.724.877,97
5.458,18
30.000,00
30.000,00
-405.051,26
-405.051,26

241.529,18
0,00
138.279,18
57.949,41

Legislativa
Administracédo
Seguranca Publica
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude

Educacéo

Cultura
Urbanismo
Saneamento
Gestao Ambiental
Agricultura
Energia
Transporte
Desporto e Lazer

21.008,92 DESPESA EXTRAORCAMENTARIA
1.505,80 RESTOS A PAGAR

34.537,03

Restos a Pagar de 2006

18.398,26 CONSIGNAGOES

96,00
3.347,02
1.049,70

387,04
103.250,00
103.250,00

1.124.274,62

590,52

INSS

RETENGAO 11% INSS.
SALARIO FAMILIA
EMPRESTIMO - C.E.F.
SALARIO FAMILIA CAMARA
INSS CAMARA

SALARIO MATERNIDADE
PENSAO ALIMENTICIA

110.120,15 OUTRAS OPERAGOES

8.384,91

REPASSE DUODECIMO PARA CAMARA.

245,74 SALDOS PARA O MES SEGUINTE

1.115,38
2.642,55
25,75
37.536,04
913,49
2.932,25
324.609,24
2.440,89
3.199,65
24.358,75
1,61
6.091,12
1.405,84
21.488,19
12.100,53
19.065,69
1.076,03
3.544,50
6.352,61
161.646,42
4,25
113.184,35
3.394,96
11.691,59
5.202,97
27.689,72
56.138,20
139.502,08
11.773,79
538,83
3.266,03
3.842.649,89

Caixa

Banco do Brasil S/A. - FPM

Banco do Brasil S/A. - Movimento

Banco do Brasil S/A. - ITR

Banco do Brasil S/A. - ICMS Desoneragao

Banco Itad S/A. - ICMS

Banco Itat S/A. - IPVA

BRADESCO - Conta Movimento

Caixa Econémica Federal S/A. - Conta Movimento
Banco do Brasil S/A. - SUS/SIA

Banco do Brasil S/A. - FEP

Banco do Brasil S/A. - PAB

Banco do Brasil S/A. - PNAE - Merenda Escolar

Banco do Brasil S/A. - ECD

Banco do Brasil S/A. - PASEP Servidores

Banco do Brasil S/A. - Comp.Financeira Mineral

Banco do Brasil S/A. - CIDE

Banco do Brasil S/A. - FEX - Exportagdo

Banco do Brasil S/A. - Satde 15%

Banco do Brasil S/A. - CPBF - Bolsa Familia

Banco do Brasil S/A. - FUNDEB

Banco do Brasil S/A. - Vigilancia Sanitaria - MS

Banco Itat S/A. - Multa de Transito

Banco Itad S/A. - lluminagédo Publica

Banco Itad S/A. - Camara Municipal

Caixa Economica Federal S/A. - Previdéncia

Banco do Brasil S/A. - PNATE - FNDE

Banco do Brasil S/A. - FONTE FNDE - SEE

Banco do Brasil S/A. - FONTE SEE TRANSP. ESCOLAR
Banco do Brasil S/A. - MDS PBT

Banco do Brasil S/A. - IGD - Indice Gestéo Descentralizada
Banco do Brasil S/A. - Conv. 651 Sedese Quadra Esportiva
Caixa Econémica Federal S/A. - OGU N° 0186599-45/2005
Banco do Brasil S/A. - Educag&o 10%

Banco do Brasil S/A. - Educacéo 15%

Banco do Brasil S/A. - Quese - Salario Educacao

TOTAL GERAL

2.327.070,35
2.327.070,35
52.934,74
285.588,53
6.063,67
75.709,40
132.092,23
371.758,89
450.860,70
33.111,29
292.979,97
15.623,49
2.940,00
1.763,25
56.434,67
481.124,55
68.084,97
252.019,02
40.111,11
40.111,11
108.657,91
49.431,47
17.944,79
1.739,74
34.537,03
112,26
2.785,86
1.719,72
387,04
103.250,00
103.250,00
1.263.560,52
5.205,55
160.047,99
133.066,71
472,40
528,33
15.026,17
4.710,46
824,34
347.384,27
3.600,80
3.143,69
39.219,88
8,96
11.800,30
18.398,26
1.453,23
19.346,02
16.673,43
46.197,50
1.125,66
36.121,67
803,94
518,74
5.153,96
50.860,16
116.023,35
1.753,41
3.935,40
4.412,90
651,03
8.758,27
27.567,53
148.814,58
19.899,94
374,36
9.677,33
3.842.649,89
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